	
	Доход от управления
	Доход от использования общего имущества
	Расходы на управление
	Оплачено населением
	Задолженность населения на начало
	Задолженность населения на конец

	
	Тыс.руб
	Тыс.руб
	Тыс.руб
	Тыс.руб
	Тыс.руб
	Тыс.руб

	по домам до 25 лет
	1130
	290
	1017
	29522
	5443
	5616

	по домам от 26 до 50 лет
	388
	36
	349
	9812
	1688
	2554

	по домам от 51 до 75 лет
	41
	5
	37
	967
	123
	261

	по домам от 76 лет и более
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	по аварийным домам
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по всем
	1559
	331
	1403
	40301
	7254
	8431
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